ut singulari praestantia et excellentia eniteatis, quae eo vel maxime emi

net et relucescit, cum negatores Dei nominis et numinis fallaciis et com

mentis vobis insidiantur. Nemo vestrum vacillet ; immo unusquisque ve

strum in laude dignis propositis perseveret. « Nemo enim sapiens, nemo 
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fidelis, nemo maior, nisi christianus ; nemo autem christianus, nisi qui 

ad finem usque perseveravit » . 1 

Eucharisticum vero mysterium, quod est vinculum caritatis, impen-

sissima pietate a vobis cultum et excolendum, sufficiat vobis semper ro

bur et gaudium, ut cum Catholica Ecclesia coniuncti, sacris pastoribus 

oboedientes, fide stabiles, bonis et salutaribus operibus locupletes inter 

ardua floreatis ac vobis et filiis vetris praeparetis aevum, quod, pa

cis et felicitatis muneribus dives, Nostrae ac vestrae exspectationi re

spondeat. 

Haec ex animo a Deo adprecati, elatis ad coelum oculis et manibus, 

dilecto Filio Nostro Cardinali Iosepho Mindszenty, Strigoniensi Archie

piscopo, ceteris Hungariae Antistitibus, sacerdotibus, religiosis viris et 

feminis, christifidelibus universis Apostolicae Benedictionem peraman

ter impertimus, vota et optata, quae praecipua erga vos caritas Nobis 

suggerit, Deiparae Virgini Mariae, Magnae Dominae et Reginae vestrae, 

commendantes, ut ea non sero felicique exitu fortunentur. 

Draga jó magyar gyermekeink ! 

Tartsatok ki rendületlenül az eucharisztikus Jézus és a Magyarok 

Nagyasszonya szeretetében ! 

Dicsértessék az Ur Jézus Krisztus I 

Ëljen Maria Országa ! 

1 T E R T U L L I A N U S , De praescripta haeret., I I I . 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

MONITUM 

Cum compertum sit variis in locis, contra Sacrorum Canonum prae

scripta et sine praevia S. Sedis venia, mixtos conventus acatholicorum 

cum catholicis habitos fuisse, in quibus de rebus fidei tractatum est, om

nibus in memoriam revocatur ad normam canonis 1325 § 3 prohibitum 

esse quominus his conventibus intersint, sine praedicta venia, cum laici, 

tum clerici sive saeculares sive religiosi. Multo autem minus catholicis 

licitum est huiusmodi conventus convocare et instituere. Quapropter Or

dinarii urgeant, ut haec praescripta ab omnibus adamussim serventur. 

Quae quidem potiore iure observanda sunt, cum agitur de conventi

bus, quos « oecumenicos » vocant, quibus catholici, sive laici sive cle

rici, sine S. Sedis praevio consensu, nullo modo interesse possunt.